366.5180.2520; 

Natureza: 3.3.90.39;  

Fonte: 11 – RECURSOS DO FNDE/RESOLUÇÃO Nº 08 DE ABRIL DE 2014. ART. 12, 

PARAGRAFO II. 

Vigência, 18 (dezoito) meses, iniciando-se a partir da data de assinatura do instrumento 

contratual. 

Valor Global: R$ 1.994.376,00 (um milhão, novecentos e noventa e quatro mil, 

trezentos e setenta e seis reais). 

João Pessoa, 12 de maio de 2015. 

Edilma Ferreira da Costa 

Secretária de Educação e Cultura